

ZMLUVA O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **Davin s.r.o.**
Sídlo: Soľ 109 094 35 Soľ
IČO: 47 588 349
DIČ: 202 401 4190
IČ DPH: SK 202 401 4190
Zápis: Okresný sud Prešov oddiel :Sro Vložka :29781/P
Bankové spojenie: VUB Banka a.s.
Číslo účtu: SK 56 0200 0000 0046 0336 6157
Zastúpený: Daniel Nutár -konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Komárany**
Sídlo: Komárany 136, 093 01 Komárany
IČO: 00332488
DIČ: 2020630128
Bankové spojenie: *PRIMA BANKA PLOVEČKY KO, a.s.*
Číslo účtu: *SK02 5600 0000 0092 5753 5004*
Zastúpený: Jana Kráľová- starosta obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu *Revitalizácia verejného priestranstva v obci Komárany* (ďalej len „**Dielo**“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie - *Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komárany* (ďalej len „**Projektová dokumentácia**“), a

2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**

2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na

základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať realizáciu Diela aj z rozpočtov Európskej únie, sa Zmluvné strany dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **najneskôr do 28.12.2023.**
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je :

| | |
|--------------|----------------|
| Cena bez DPH | 105 676,72 Eur |
| DPH | 21 125,34 eur |
| Cena s DPH | 126 812,06 eur |

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok budú v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané vždy **po dokončení a prevzatí časti Diela v rozsahu** zodpovedajúcemu minimálne 30% ceny Diela, resp. po dokončení a prevzatí 30% Diela v rozsahu zodpovedajúcemu minimálne 30% ceny Diela od predchádzajúcej fakturácie. Faktúry budú vystavované na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom podľa bodu 5.11 potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti Diela.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 30 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diela pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.

- 4.6. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní Diela.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diela pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhradza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by

vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.

- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. **Objednávateľ má lehotu 10 dní na prezretie Diela a dokumentácie pred podpisom odovzdávajúceho protokolu.**
- 5.12. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.13. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.14. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.15. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.16. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto väd z prostriedkov Zádržného.

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastníosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 36 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 72 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí

Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.

- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov Zádržného. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez vád) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi **zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním Diela riadne (bez vád) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).
- 7.2. **Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 60 dní**, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď). Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevylučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.3. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.4. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 7.5. Objednávateľ je povinný sankciu podľa bodu 7.1 a bodu 7.2 a bodu 7.3 riadne uplatniť a vymáhať, čo na požiadanie povinný preukázať Poskytovateľovi finančnej pomoci.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 8.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet dodania je predmetom žiadosti o poskytnutie dotácie. Zhotoviteľ sa preto zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s predmetom dodania kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy, a výsledky administratívnej finančnej kontroly, ktoré vykoná orgán poskytujúci nenávratný finančný príspevok, neumožnia použiť žiadaný nenávratný finančný príspevok na financovanie predmetu kúpy podľa tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditú sú osoby, ktoré

sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch upravujúcich žiadanie a poskytovanie nenávratného finančného príspevku a v Zmluve o NFP.

- 8.3. Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, skutočností súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.
- 8.4. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 8.5. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.6. Počas doby platnosti a účinnosti Zmluvy o plnení zákazky nemôže dôjsť k žiadnej zmene (dodatkom alebo jednostranne) tých častí Zmluvy o plnení zákazky, ktoré boli predmetom hodnotenia v zmysle Hodnotiacich kritérií v procese obstarávania predmetu Zmluvy.
- 8.7. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami.

Pri povinne zverejňovaných zmluvách je účinnosť zmluvy naviazaná na jej zverejnenie. Každá zmluva alebo dodatok uzavretý povinnou osobou, ktorý podlieha povinnosti zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, musí byť zverejnená v Centrálnom registri zmlúv, alebo na webovom sídle Obstarávateľa (s ohľadom na kategóriu povinnej osoby). V nadväznosti na zákon č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak Obstarávateľ nezverejnil uzavretú zmluvu, resp. dodatok k zmluve v lehote do 3 mesiacov od jej podpísania, má sa za to, že takáto zmluva alebo dodatok vôbec nevznikla. Rovnako nie je dovolené plnenie zmluvy ešte pred dátumom jej účinnosti.

- 8.8. Keďže na financovanie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy žiada Objednávateľ nenávratný finančný príspevok z fondov Európskej únie (ďalej len „Žiadosť“), teda Objednávateľ má záujem realizovať kúpu podľa tejto Zmluvy zo zdrojov získaných Žiadosťou, vyhradzuje si Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Žiadosť nebude príslušným orgánom schválená, alebo nedôjde k podpisu zmluvy o poskytnutí finančného príspevku na základe podanej Žiadosti, alebo ak nebude zo strany orgánu poskytujúceho nenávratný finančný príspevok schválené verejné obstarávanie pre obstaranie predmetu dodania podľa tejto Zmluvy bez výhrad.
- 8.9. Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný sa registrovať v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a to vzhľadom na to, že na základe tejto Zmluvy prijíma prostriedky zo štátneho rozpočtu, resp. dodáva tovary/služby/práce osobe, ktorá prijíma finančné prostriedky zo štátneho rozpočtu (Objednávateľovi), keďže Objednávateľ financuje predmet zmluvy z fondov EU. Poskytovateľ prehlasuje, že je v súvislosti s touto Zmluvou registrovaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a zaväzuje sa byť registrovaný v uvedenom registri aspoň po dobu trvania zmluvy. Trvanie zmluvy sa rozumie doba, počas ktorej partner verejného sektora prijíma finančné prostriedky alebo nadobúda majetok, práva k majetku alebo iné majetkové práva

V prípade porušenia tejto povinnosti je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške celej ujmy, ktorú Objednávateľ bude musieť v súvislosti s porušením povinnosti registrácie Zhotoviteľa v uvedenom registri, znášať (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo Objednávateľa domáhať sa voči Zhotoviteľovi náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty

- 8.10. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 8.11. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu a jeden pre poskytovateľa finančnej pomoci.
- 8.12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo sú:

Príloha č.1 – Položkový rozpočet

Príloha č.2 – Údaje o subdodávateľoch

Za Zhotoviteľa:

V Soli, dňa 22.11.2021

Daniel Nutar - konateľ.

DAVIN s.r.o.
094 35 Sol' 109
IČO: 47 588 349 • DIČ: 2024014190

Za Objednávateľa

Komarany ,odňa 22.11.2021

Jana Kráľová – starostka obce

Obec Komárany
093 01 Komárany 135
IČO: 00 332 488
DIČ: 2020630125

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | | |
|----------------|---|----------|-----|--------|
| Názov stavby | Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany | JKSO | | |
| | | EČO | | |
| | | Miesto | | |
| | | IČO | | IČ DPH |
| Objednávateľ | Obec Komarany | | | |
| Projektant | | | | |
| Zhotoviteľ | Davin s.r.o. Soľ 109, 094 35 | | | |
| Spracoval | Nutár | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV | |
| | 9.11.2023 | | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|--------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------|--|------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Stážené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Iné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 105 676,72 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 105 676,72 | |
| Pečiatka | | | | 24 DP 20,00 % z 105 676,72 21 125,34 | |
| Objednávateľ | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 126 812,06 | |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochty a odpočty | |
| Pečiatka | | | | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 | |
| Zhotoviteľ | | | | 27 Kízavá doložka 0,00 | |
| Dátum a podpis | | | | 28 Zvýhodnenie 0,00 | |

DAVIN s.r.o.
 094 35 Soľ 109
 IČO: 47 588 349 • DIČ: 2024014190

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Spracoval Nutár

Dátum: 09.11.2023

| | | Cena bez DPH |
|----|--|--------------|
| 1 | SO 01 - 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby | 12 607,80 |
| 2 | SO 01 - 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom | 20 020,82 |
| 3 | SO 01 - 3 Prístrešok so šachovými stolmi | 22 290,61 |
| 4 | A - spev. plocha pri SO 02-1 | 8 174,45 |
| 5 | B - spev. plocha pri SO 02-2 a SO 02-3 | 4 325,77 |
| 6 | C - trampoliny | 18 412,42 |
| 7 | D - lavičky s kvetináčmi | 4 487,84 |
| 8 | E - stojan na bicykle | 931,60 |
| 9 | F - odpadkové koše | 1037,32 |
| 10 | G - pinpongový stôl | 1 854,30 |
| 11 | SO 01 - 6 ELL a osvetlenie | 11 533,79 |

CELKOM

105 676,72

DAVIN s.r.o.
094 35 Soľ 109
IČO: 47 588 349 • DIČ: 2024014190

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
 Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
 Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 11 144,68

1 Zemné práce 2 570,20

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 1 001 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 10,000 | 8,23 | 82,30 |
| 2 001 | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 10,000 | 1,29 | 12,90 |
| 3 001 | 131201201.S | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 5,408 | 45,43 | 245,69 |
| 4 001 | 131201209.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 5,408 | 2,06 | 11,14 |
| 5 001 | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 9,090 | 40,96 | 372,33 |
| 6 001 | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 9,090 | 11,57 | 105,17 |
| 7 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 24,498 | 5,19 | 127,14 |
| 8 001 | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 25,000 | 9,60 | 240,00 |
| 9 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 49,498 | 1,17 | 57,91 |
| 10 231 | 180402111.S | Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5 | m2 | 250,000 | 1,10 | 275,00 |
| 11 005 | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 7,725 | 7,20 | 55,62 |
| 12 001 | 181301101.S | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm | m2 | 250,000 | 1,84 | 460,00 |
| 13 103 | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica | t | 20,000 | 26,25 | 525,00 |

2 Zakladanie 525,88

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 14 011 | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 0,540 | 55,61 | 30,03 |
| 15 011 | 274313521.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15 | m3 | 4,320 | 114,78 | 495,85 |

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 305,82

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|----|--------|---------|----------|
| 16 011 | 341321610.S | Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 | m3 | 6,075 | 157,16 | 954,75 |
| 17 011 | 341351155.S | Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 49,950 | 24,75 | 1 236,26 |
| 18 011 | 341351156.S | Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 49,950 | 7,01 | 350,15 |
| 19 011 | 341361821.S | Výstuž stien a priečok B500 (10505) | t | 0,236 | 1851,17 | 436,88 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 20 | 011 | 341362421.S | Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 54,000 | 6,07 | 327,78 |

4 Vodorovné konštrukcie 107,13

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|-------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 21 | 012 | 435121011.1 | Montáž schodiskového stupňa | ks | 1,000 | 51,63 | 51,63 |
| 22 | 631 | 631260001926,1 | Schodiskový stupeň, 1200x350x150 mm | ks | 1,000 | 55,50 | 55,50 |

5 Komunikácie 1 708,14

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 23 | 221 | 564772112.1 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 260 mm | m2 | 21,630 | 17,32 | 374,63 |
| 24 | 221 | 564851115.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm | m2 | 21,630 | 8,06 | 174,34 |
| 25 | 221 | 596911221.1 | Kladenie betónovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm | m2 | 21,630 | 22,45 | 485,59 |
| 26 | 592 | 592460012202,1 | Dlažba betónová Tat'ana, rozmer 800x800x6,2 mm | m2 | 22,063 | 30,53 | 673,58 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 507,28

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|--------|--------|--------|
| 27 | 221 | 917831612.S | Osadenie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu | m | 13,500 | 19,29 | 260,42 |
| 28 | 592 | 592170005501,1 | Palisáda betónová, PULIA | ks | 45,450 | 15,70 | 713,57 |
| 29 | 221 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 0,940 | 138,39 | 130,09 |
| 30 | 011 | 959941111.1 | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/120 mm | ks | 72,000 | 5,60 | 403,20 |

99 Presun hmôt HSV 1 420,23

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|----------|
| 31 | 011 | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 79,878 | 17,78 | 1 420,23 |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|----------|

PSV Práce a dodávky PSV 1 463,12

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 140,18

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 32 | 711 | 711113131.S | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej | m2 | 7,050 | 19,38 | 136,63 |
| 33 | 711 | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 1,366 | 2,60 | 3,55 |

766 Konštrukcie stolárske 1 238,66

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 1 Podium pre precvičovanie jogy izumby

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|--------------|
| 34 | 766 | 766125100.S | Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené steny | m | 30,000 | 7,27 | 218,10 |
| 35 | 605 | 60543000020.1 | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 40 mm, dĺ. 6000 mm | m3 | 0,053 | 330,00 | 17,49 |
| 36 | 766 | 766412121.1 | Montáž obloženia stien, š. 40 mm | m2 | 11,820 | 25,92 | 306,37 |
| 37 | 605 | 605440000701.1 | Laty z červeného smrekú 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí | m | 215,600 | 3,20 | 689,92 |
| 38 | 766 | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 12,319 | 0,55 | 6,78 |
| | | 783 | Nátery | | | | 84,28 |
| 39 | 783 | 783711302.1 | Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový | m2 | 11,820 | 7,13 | 84,28 |

Celkom

12 607,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
 Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
 Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Sof 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

12 323,41

1

Zemné práce

1 008,75

| | | | | | | |
|-------|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 001 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 5,404 | 8,23 | 44,47 |
| 2 001 | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 5,404 | 1,29 | 6,97 |
| 3 001 | 131201201.S | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 9,101 | 45,43 | 413,46 |
| 4 001 | 131201209.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jam a zárezov s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 9,101 | 2,06 | 18,75 |
| 5 001 | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 7,350 | 40,96 | 301,06 |
| 6 001 | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 7,350 | 11,57 | 85,04 |
| 7 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 21,855 | 5,19 | 113,43 |
| 8 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 21,855 | 1,17 | 25,57 |

2

Zakladanie

1 021,94

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 9 011 | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 0,580 | 55,61 | 32,25 |
| 10 011 | 274313521.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15 | m3 | 6,460 | 114,78 | 741,48 |
| 11 011 | 274351217.S | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné | m2 | 9,072 | 20,87 | 189,33 |
| 12 011 | 274351218.S | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné | m2 | 9,072 | 6,49 | 58,88 |

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 282,34

| | | | | | | |
|--------|-------------|---|----|--------|---------|----------|
| 13 011 | 341321610.S | Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 | m3 | 5,940 | 175,00 | 1 039,50 |
| 14 011 | 341351155.S | Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 48,480 | 24,75 | 1 199,88 |
| 15 011 | 341351156.S | Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 48,480 | 7,01 | 339,84 |
| 16 011 | 341361821.S | Výstuž stien a priečok B500 (10505) | t | 0,266 | 2050,00 | 545,30 |
| 17 011 | 341362421.S | Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 26,000 | 6,07 | 157,82 |

5

Komunikácie

2 135,77

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 18 | 221 | 564772111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 23,950 | 16,64 | 398,53 |
| 19 | 221 | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 23,950 | 4,60 | 110,17 |
| 20 | 221 | 596911121.1 | Kládanie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 23,950 | 20,20 | 483,79 |
| 21 | 592 | 592460018103,1 | Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm, KOBE | m2 | 24,429 | 46,80 | 1 143,28 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 923,04

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|-------|--------|----------|
| 22 | 231 | 936124120,1 | Osadenie parkovej lavičky | ks | 4,000 | 33,66 | 134,64 |
| 23 | 553 | 553560002602,1 | Lavička parková 2000/400/400mm - Laguna-2 | ks | 4,000 | 545,00 | 2 180,00 |
| 24 | 231 | 936124121,1 | Osadenie parkového stola | ks | 2,000 | 54,20 | 108,40 |
| 25 | 553 | 553560002603,1 | Stôl 2000/800/800mm - Laguna | ks | 2,000 | 560,00 | 1 120,00 |
| 26 | 553 | 553560001203,1 | Gril TATI | ks | 1,000 | 380,00 | 380,00 |

99 Presun hmôt HSV 951,57

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 27 | 011 | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 53,519 | 17,78 | 951,57 |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|--------|

PSV Práce a dodávky PSV 7 697,41

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 131,83

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 28 | 711 | 711113131.S | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej | m2 | 6,630 | 19,38 | 128,49 |
| 29 | 711 | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 1,285 | 2,60 | 3,34 |

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 466,13

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 30 | 711 | 712370070.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju | m2 | 34,060 | 8,20 | 279,29 |
| 31 | 283 | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech | m2 | 39,169 | 8,20 | 321,19 |
| 32 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 106,948 | 0,92 | 98,39 |
| 33 | 711 | 712973831,1 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm | m | 16,950 | 22,56 | 382,39 |
| 34 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 135,600 | 0,92 | 124,75 |
| 35 | 711 | 712973852,1 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 450 mm | m | 23,100 | 32,60 | 753,06 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Sol 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 36 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 184,800 | 0,92 | 170,02 |
| 37 | 711 | 712973885.S | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm | m | 6,550 | 22,56 | 147,77 |
| 38 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 52,400 | 0,92 | 48,21 |
| 39 | 711 | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 34,060 | 0,80 | 27,25 |
| 40 | 693 | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 | m2 | 39,169 | 1,43 | 56,01 |
| 41 | 711 | 998712201.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 24,083 | 2,40 | 57,80 |

762

Konštrukcie tesárske

2 881,77

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|--|----|--------|--------|--------|
| 42 | 762 | 762311103.S | Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii | ks | 4,000 | 2,81 | 11,24 |
| 43 | 553 | 5534372112,1 | Kotva stĺpika | ks | 4,000 | 10,10 | 40,40 |
| 44 | 762 | 762332110.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 21,260 | 7,24 | 153,92 |
| 45 | 762 | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 | m | 81,640 | 9,74 | 795,17 |
| 46 | 605 | 605470000200.S | Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí | m3 | 2,022 | 385,00 | 778,47 |
| 47 | 762 | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz | m2 | 34,060 | 5,76 | 196,19 |
| 48 | 611 | 611920006702,1 | Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 18 mm, červený smrek, I. trieda | m2 | 37,466 | 12,50 | 468,33 |
| 49 | 762 | 762341031.S | Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech | m2 | 7,026 | 17,83 | 125,27 |
| 50 | 605 | 605460002501,1 | Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí | m2 | 7,729 | 9,20 | 71,11 |
| 51 | 762 | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 3,107 | 37,84 | 117,57 |
| 52 | 762 | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 27,577 | 4,50 | 124,10 |

764

Konštrukcie klampiarske

479,54

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 53 | 764 | 764751112.S | Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm | m | 3,000 | 37,37 | 112,11 |
| 54 | 764 | 764751132.S | Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm | ks | 2,000 | 17,72 | 35,44 |
| 55 | 764 | 764751142.S | Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm | ks | 1,000 | 18,72 | 18,72 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 2 Prístrešok - prírodná čítareň s grilom

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Spracoval: Nutár

Miesto: k.ú. Komarany

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 56 | 764 | 764761122.S | Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm | m | 7,000 | 39,88 | 279,16 |
| 57 | 764 | 764761232.S | Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm | ks | 1,000 | 25,40 | 25,40 |
| 58 | 764 | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 4,708 | 1,85 | 8,71 |

766

Konštrukcie stolárske

618,55

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 59 | 766 | 766412121.1 | Montáž obloženia stien, š. 40 mm | m2 | 5,400 | 25,92 | 139,97 |
| 60 | 605 | 605440000702,1 | Laty z červeného smreku 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí | m | 148,500 | 3,20 | 475,20 |
| 61 | 766 | 998766201.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 6,152 | 0,55 | 3,38 |

783

Nátery

1 119,59

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|
| 62 | 783 | 783711302,1 | Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový | m2 | 157,025 | 7,13 | 1 119,59 |
|----|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|

Celkom

20 020,82

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

14 593,20

1

Zemné práce

1 008,75

| | | | | | | |
|-------|-------------|--|----|--------|-------|--------|
| 1 001 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 5,404 | 8,23 | 44,47 |
| 2 001 | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 5,404 | 1,29 | 6,97 |
| 3 001 | 131201201.S | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 9,101 | 45,43 | 413,46 |
| 4 001 | 131201209.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 9,101 | 2,06 | 18,75 |
| 5 001 | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 7,350 | 40,96 | 301,06 |
| 6 001 | 132201109.S | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3 | m3 | 7,350 | 11,57 | 85,04 |
| 7 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 21,855 | 5,19 | 113,43 |
| 8 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených | m3 | 21,855 | 1,17 | 25,57 |

2

Zakladanie

1 184,86

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 9 011 | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 0,580 | 55,61 | 32,25 |
| 10 011 | 274313521.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15 | m3 | 6,460 | 140,00 | 904,40 |
| 11 011 | 274351217.S | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné | m2 | 9,072 | 20,87 | 189,33 |
| 12 011 | 274351218.S | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné | m2 | 9,072 | 6,49 | 58,88 |

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 229,45

| | | | | | | |
|--------|-------------|---|----|--------|---------|----------|
| 13 011 | 341321610.S | Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 | m3 | 5,940 | 175,00 | 1 039,50 |
| 14 011 | 341351155.S | Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 48,480 | 24,75 | 1 199,88 |
| 15 011 | 341351156.S | Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné | m2 | 48,480 | 7,01 | 339,84 |
| 16 011 | 341361821.S | Výstuž stien a priečok B500 (10505) | t | 0,266 | 1851,17 | 492,41 |
| 17 011 | 341362421.S | Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 26,000 | 6,07 | 157,82 |

5

Komunikácie

2 135,77

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 18 | 221 | 564772111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 23,950 | 16,64 | 398,53 |
| 19 | 221 | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm | m2 | 23,950 | 4,60 | 110,17 |
| 20 | 221 | 596911121.1 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 23,950 | 20,20 | 483,79 |
| 21 | 592 | 592460018103,1 | Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm, KOBE | m2 | 24,429 | 46,80 | 1 143,28 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 082,80

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|-------|---------|----------|
| 23 | 231 | 936124120,1 | Osadenie parkovej lavičky | ks | 4,000 | 33,60 | 134,40 |
| 24 | 553 | 553560002602,1 | Lavička parková 2000/400/400mm - Laguna-2 | ks | 4,000 | 545,00 | 2 180,00 |
| 25 | 231 | 936124121,1 | Osadenie parkového stola | ks | 2,000 | 54,20 | 108,40 |
| 26 | 553 | 553560002603,1 | Stól 2000/800/800mm - Laguna | ks | 2,000 | 560,00 | 1 120,00 |
| 27 | R | 989542215,1 | Montáž a dodávka skinky defibrilatora | ks | 1,000 | 650,00 | 650,00 |
| 28 | R | 989542216,1 | Dodávka defibrilatora | ks | 1,000 | 1890,00 | 1 890,00 |

99 Presun hmôt HSV 951,57

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 29 | 011 | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 53,519 | 17,78 | 951,57 |
|----|-----|-------------|--|---|--------|-------|--------|

PSV Práce a dodávky PSV 7 697,41

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 131,83

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 30 | 711 | 711113131.S | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej | m2 | 6,630 | 19,38 | 128,49 |
| 31 | 711 | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 1,285 | 2,60 | 3,34 |

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 466,13

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 32 | 711 | 712370070.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju | m2 | 34,060 | 8,20 | 279,29 |
| 33 | 283 | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech | m2 | 39,169 | 8,20 | 321,19 |
| 34 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 106,948 | 0,92 | 98,39 |
| 35 | 711 | 712973831,1 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm | m | 16,950 | 22,56 | 382,39 |
| 36 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 135,600 | 0,92 | 124,75 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 37 | 711 | 712973852,1 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 450 mm | m | 23,100 | 32,60 | 753,06 |
| 38 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 184,800 | 0,92 | 170,02 |
| 39 | 711 | 712973885.S | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm | m | 6,550 | 22,56 | 147,77 |
| 40 | 311 | 311970001501,1 | Vrut na upevnenie do dosiek | ks | 52,400 | 0,92 | 48,21 |
| 41 | 711 | 712990040.S | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 34,060 | 0,80 | 27,25 |
| 42 | 693 | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 | m2 | 39,169 | 1,43 | 56,01 |
| 43 | 711 | 998712201.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 24,083 | 2,40 | 57,80 |

762

Konštrukcie tesárske

2 881,77

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|--|----|--------|--------|--------|
| 44 | 762 | 762311103.S | Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii | ks | 4,000 | 2,81 | 11,24 |
| 45 | 553 | 5534372112,1 | Kotva stĺpika | ks | 4,000 | 10,10 | 40,40 |
| 46 | 762 | 762332110.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 21,260 | 7,24 | 153,92 |
| 47 | 762 | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 | m | 81,640 | 9,74 | 795,17 |
| 48 | 605 | 605470000200.S | Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči | m3 | 2,022 | 385,00 | 778,47 |
| 49 | 762 | 762341004.S | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz | m2 | 34,060 | 5,76 | 196,19 |
| 50 | 611 | 611920006702,1 | Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 18 mm, červený smrek, I. trieda | m2 | 37,466 | 12,50 | 468,33 |
| 51 | 762 | 762341031.S | Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech | m2 | 7,026 | 17,83 | 125,27 |
| 52 | 605 | 605460002501,1 | Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči | m2 | 7,729 | 9,20 | 71,11 |
| 53 | 762 | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 3,107 | 37,84 | 117,57 |
| 54 | 762 | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 27,577 | 4,50 | 124,10 |

764

Konštrukcie klampiarske

479,54

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 55 | 764 | 764751112.S | Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm | m | 3,000 | 37,37 | 112,11 |
| 56 | 764 | 764751132.S | Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm | ks | 2,000 | 17,72 | 35,44 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 3 Prístrešok so šachovými stolmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Spracoval: Nutár

Miesto: k.ú. Komarany

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 57 | 764 | 764751142.S | Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm | ks | 1,000 | 18,72 | 18,72 |
| 58 | 764 | 764761122.S | Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm | m | 7,000 | 39,88 | 279,16 |
| 59 | 764 | 764761232.S | Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm | ks | 1,000 | 25,40 | 25,40 |
| 60 | 764 | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 4,708 | 1,85 | 8,71 |

766

Konštrukcie stolárske

618,55

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|---------|-------|--------|
| 61 | 766 | 766412121.1 | Montáž obloženia stien, š. 40 mm | m2 | 5,400 | 25,92 | 139,97 |
| 62 | 605 | 605440000702.1 | Laty z červeného smreku 40x40 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí | m | 148,500 | 3,20 | 475,20 |
| 63 | 766 | 998766201.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 6,152 | 0,55 | 3,38 |

783

Nátery

1 119,59

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|
| 64 | 783 | 783711302.1 | Nátery tesárskych konštrukcií olejové-voskový | m2 | 157,025 | 7,13 | 1 119,59 |
|----|-----|-------------|---|----|---------|------|----------|

Celkom

22 290,61

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
 Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
 Podčasť: A - spev. plocha pri SO 02-1

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 8 174,45

1 Zemné práce 748,90

| | | | | | | |
|-------|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 001 | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 33,780 | 14,68 | 495,89 |
| 2 001 | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3 | m3 | 33,780 | 1,13 | 38,17 |
| 3 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 33,780 | 5,19 | 175,32 |
| 4 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 33,780 | 1,17 | 39,52 |

5 Komunikácie 5 953,66

| | | | | | | |
|-------|----------------|---|----|--------|-------|----------|
| 5 221 | 564772111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 79,160 | 16,64 | 1 317,22 |
| 6 221 | 564831112.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm | m2 | 79,160 | 4,98 | 394,22 |
| 7 221 | 596911220.1 | Kladenie betónovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 79,160 | 22,45 | 1 777,14 |
| 8 592 | 592460012202,1 | Dlažba betónová Tařana, rozmer 800x800x6,2 mm | m2 | 80,743 | 30,53 | 2 465,08 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 519,48

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|----|--------|--------|--------|
| 9 221 | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 33,200 | 7,62 | 252,98 |
| 10 592 | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 33,532 | 2,50 | 83,83 |
| 11 221 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 1,320 | 138,39 | 182,67 |

99 Presun hmôt HSV 952,41

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 12 221 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 96,495 | 9,87 | 952,41 |
|--------|-------------|--|---|--------|------|--------|

Celkom 8 174,45

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: B - spev. plocha pri SO 02-2 a SO 02-3

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

4 325,77

1

Zemné práce

334,55

| | | | | | | |
|-------|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 001 | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 15,090 | 14,68 | 221,52 |
| 2 001 | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3 | m3 | 15,090 | 1,13 | 17,05 |
| 3 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 15,090 | 5,19 | 78,32 |
| 4 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených | m3 | 15,090 | 1,17 | 17,66 |

5

Komunikácie

3 318,94

| | | | | | | |
|-------|----------------|---|----|--------|-------|----------|
| 5 221 | 564772111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 37,060 | 16,64 | 616,68 |
| 6 221 | 564831112.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm | m2 | 37,060 | 4,98 | 184,56 |
| 7 221 | 596911121.1 | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm | m2 | 37,060 | 20,20 | 748,61 |
| 8 592 | 592460018103,1 | Dlažba betónová, rozmer 590x400x40 mm / mačacie hlavy / | m2 | 37,801 | 46,80 | 1 769,09 |

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

269,38

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|----|--------|--------|--------|
| 9 221 | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 17,400 | 7,62 | 132,59 |
| 10 592 | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 17,574 | 2,35 | 41,30 |
| 11 221 | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 0,690 | 138,39 | 95,49 |

99

Presun hmôt HSV

402,90

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 12 221 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 40,821 | 9,87 | 402,90 |
|--------|-------------|--|---|--------|------|--------|

Celkom

4 325,77

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: C - trampolíny

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

18 412,42

1

Zemné práce

814,63

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 001 | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 16,200 | 8,23 | 133,33 |
| 2 001 | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 16,200 | 1,29 | 20,90 |
| 3 001 | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 12,600 | 14,68 | 184,97 |
| 4 001 | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 12,600 | 1,13 | 14,24 |
| 5 001 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 23,040 | 5,19 | 119,58 |
| 6 001 | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených | m3 | 23,040 | 1,17 | 26,96 |
| 7 001 | 175101201.S | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 5,760 | 31,81 | 183,23 |
| 8 231 | 180402111.S | Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5 | m2 | 81,000 | 1,10 | 89,10 |
| 9 005 | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 2,503 | 7,20 | 18,02 |
| 10 001 | 181101101.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia | m2 | 81,000 | 0,30 | 24,30 |

2

Zakladanie

797,83

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|----|--------|----------|--------|
| 11 011 | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 1,000 | 55,61 | 55,61 |
| 12 011 | 279321511.S | Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 | m3 | 0,920 | 180,50 | 166,06 |
| 13 011 | 279351107.S | Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné | m2 | 12,520 | 17,39 | 217,72 |
| 14 011 | 279351108.S | Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné | m2 | 12,520 | 5,70 | 71,36 |
| 15 011 | 279361821.S | Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505) | t | 0,137 | 2 095,50 | 287,08 |

4

Vodorovné konštrukcie

16 716,00

| | | | | | | |
|--------|----------------|------------------------------------|----|-------|---------|-----------|
| 16 012 | 435121001.1 | Montáž trampolíny | ks | 4,000 | 348,50 | 1 394,00 |
| 17 631 | 631260001901,1 | Trampolína 1500x1500mm včetně rámu | ks | 4,000 | 3830,50 | 15 322,00 |

99

Presun hmôt HSV

83,96

| | | | | | | |
|--------|-------------|--|---|-------|-------|-------|
| 18 011 | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 4,722 | 17,78 | 83,96 |
|--------|-------------|--|---|-------|-------|-------|

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: C - trampolíny

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

Celkom

18 412,42

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: D - lavičky s kvetináčmi

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. SoI 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 487,84

| | | | | | | | |
|---|-----|----------------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | 231 | 936124120,1 | Osadenie parkovej lavičky | ks | 16,000 | 33,66 | 538,56 |
| 2 | 553 | 553560002612,1 | Lavička parková 1500/400/400mm - Lagarden | ks | 16,000 | 181,00 | 2 896,00 |
| 3 | 231 | 936124122,1 | Osadenie kvetináča | ks | 8,000 | 33,66 | 269,28 |
| 4 | 553 | 553560002623,1 | Kvetináč 600x600x400 mm, Kare 3 | ks | 8,000 | 98,00 | 784,00 |

Celkom

4 487,84

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: E - stojan na bicykle

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. SoI 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

931,60

| | | | | | | | |
|---|-----|----------------|---|----|-------|--------|--------|
| 1 | 231 | 936174321.1 | Osadenie stojana na bicykle | ks | 2,000 | 25,80 | 51,60 |
| 2 | 553 | 553560009232.1 | Stojan na bicykel, 160/48/40 cm - Block | ks | 2,000 | 440,00 | 880,00 |

Celkom

931,60

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: F - odpadkové koše

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 037,32

| | | | | | | |
|-------|----------------|---------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 231 | 936104211.1 | Osadenie odpadkového koša | ks | 2,000 | 33,66 | 67,32 |
| 2 553 | 553560003641.1 | Kôš odpadkový Tampa | ks | 2,000 | 485,00 | 970,00 |

Celkom

1 037,32

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Podčasť: G - pinpongový stôl

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 854,30

| | | | | | | | |
|---|-----|----------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------|
| 1 | 231 | 936124121,1 | Osadenie pinpongového stôla | ks | 1,000 | 74,3 | 74,30 |
| 2 | 553 | 553560002603,1 | Stôl pinpongový 2750/1530/760mm | ks | 1,000 | 1780,00 | 1 780,00 |

Celkom

1 854,30

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Sof 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------|----------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| M | | | Práce a dodávky M | | | | 7 476,54 |
| 1 | 345410014670.S | | Krabica odbočná LK 80/3 s viečkom VLK 80 a svorkovnicou S - 66, z PVC | ks | 1,000 | 5,10 | 5,10 |
| 2 | 345610004910.S | | Svorkovnica S-66, z PA | ks | 1,000 | 1,70 | 1,70 |
| 3 | 345710011425.S | | Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 21,2 mm | m | 200,000 | 4,21 | 842,00 |
| 4 | 345710015200.S | | Spojka priama so závitom M20 z PA pre elektroinštal. rúrky, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm | ks | 50,000 | 3,20 | 160,00 |
| 5 | 345710001220.S | | Rúrka tuhá hrdľovaná 1520 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm | m | 50,000 | 1,98 | 99,00 |
| 6 | 345710019320.S | | Spojka 0220 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 20 mm | ks | 20,000 | 0,61 | 12,20 |
| 7 | 345710038320.S | | Prichytka 5320 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, bezhalogénové samozhášavé | ks | 50,000 | 0,30 | 15,00 |
| 8 | 345710001240.S | | Rúrka tuhá hrdľovaná 1532 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 32 mm | m | 15,000 | 4,40 | 66,00 |
| 9 | 345710019340.S | | Spojka 0232 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 32 mm | ks | 4,000 | 1,04 | 4,16 |
| 10 | 345710038340.S | | Prichytka 5332 z PC ABS pre tuhé elektroinštal. rúrky D 32 mm, bezhalogénové samozhášavé | ks | 15,000 | 0,54 | 8,10 |
| 11 | 358220042300.S | | Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly | ks | 1,000 | 4,97 | 4,97 |
| 12 | 358230026000.S | | Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly | ks | 1,000 | 40,52 | 40,52 |
| 13 | 551790000100.S | | Napájací zdroj 230/24 V, 30 VA v krabici | ks | 1,000 | 72,30 | 72,30 |
| 14 | 357140008235.S | | Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 12, modulov celkom 36, PE+N, IP65 s náplňou podľa schémy | ks | 1,000 | 890,00 | 890,00 |
| 15 | 348140001314.S | | Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x16,5W, min IP23, 1877 lm, 4000K, 80Ra | ks | 2,000 | 32,30 | 64,60 |
| 16 | 348370001602.S | | LED svietidlo uličné 1x28W, IP65, 3220 lm, 5000 K, EVG REG, rozmer 464x202x82 mm | ks | 8,000 | 110,20 | 881,60 |
| 17 | 348370003410.S | | Stožiar sadový bezpátičový trojstupňový s prírubou, výšky 4 m, d 114/76/60 mm | ks | 8,000 | 312,50 | 2 500,00 |
| 18 | PZR1 | | Prefabrikovaný základový rošt pre stožiar VO | ks | 8,000 | 62,50 | 500,00 |
| 19 | 348370004900.S | | Stožiarová svorkovnica 1 x poisťka 6A E14 gG | ks | 8,000 | 35,60 | 284,80 |
| 20 | 354410058800.S | | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm | kg | 95,000 | 2,47 | 234,65 |
| 21 | 354410054800.S | | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm | kg | 6,250 | 2,27 | 14,19 |

DAVIN s.r.o.
 094 35 Sof 109
 IČO: 47 588 349 • DIČ: 2024014190

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|----------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 22 | | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1 | ks | 8,000 | 0,86 | 6,88 |
| 23 | | 354410000900.S | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A | ks | 10,000 | 1,41 | 14,10 |
| 24 | | 341110012400.S | Vodič medený H07V-U 10 mm ² | m | 30,000 | 1,74 | 52,20 |
| 25 | | 345410000400.S | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E | ks | 1,000 | 2,10 | 2,10 |
| 26 | | 345610005100.S | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP | ks | 1,000 | 32,60 | 32,60 |
| 27 | | 341110000700.S | Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ² | m | 153,000 | 0,76 | 116,28 |
| 28 | | 341110000800.S | Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ² | m | 180,000 | 1,32 | 237,60 |
| 29 | | 341110002200.S | Kábel medený CYKY 5x6 mm ² | m | 30,000 | 4,80 | 144,00 |
| 30 | | 283230008000.S | Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená | m | 137,000 | 0,17 | 23,29 |
| 31 R | PM | | Podružný materiál | % | 73,299 | 2,00 | 146,60 |

21-M

Elektromontáže

1 945,60

| | | | | | | |
|------|-------------|---|----|---------|-------|--------|
| 32 R | 210010332.S | Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia | ks | 1,000 | 6,46 | 6,46 |
| 33 R | 210010572.S | Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová, D 20 uložená pevne | m | 200,000 | 1,70 | 340,00 |
| 34 R | 210010592.S | Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová z PC ABS, D 20 uložená pevne | m | 50,000 | 1,67 | 83,50 |
| 35 R | 210010594.S | Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová z PC ABS, D 32 uložená pevne | m | 15,000 | 2,01 | 30,15 |
| 36 R | 210100013.S | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ² pre vonkajšie práce | ks | 10,000 | 2,56 | 25,60 |
| 37 R | 210120404.S | Istič vzduchový trojpólový do 63 A | ks | 1,000 | 7,24 | 7,24 |
| 38 R | 210120411.S | Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A | ks | 1,000 | 8,90 | 8,90 |
| 39 R | 210170001.S | Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný | ks | 1,000 | 7,80 | 7,80 |
| 40 R | 210193203.S | Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65 | ks | 1,000 | 22,34 | 22,34 |
| 41 R | 210201005.S | Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou | ks | 2,000 | 7,04 | 14,08 |
| 42 R | 210201771.S | Zapojenie uličného LED svietidla IP65 | ks | 8,000 | 11,20 | 89,60 |
| 43 R | 210201861.S | Montáž stožiaru oceľového výšky 4 m s prírubou pre uličné svietidlá | ks | 8,000 | 47,67 | 381,36 |
| 44 R | 210201870.S | Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 3-5m | ks | 8,000 | 10,96 | 87,68 |
| 45 R | 210201880.S | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poisťku | ks | 8,000 | 19,33 | 154,64 |
| 46 R | 210220020.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov | m | 100,000 | 2,44 | 244,00 |
| 47 R | 210220021.S | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm | m | 10,000 | 1,76 | 17,60 |
| 48 R | 210220245.S | Svorka FeZn pripojovacia SP | ks | 8,000 | 2,42 | 19,36 |

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva v centre obce Komarany
 Objekt: SO 02 Voľnočasové a športové aktivity
 Časť: SO 01- 6 ELI a osvetlenie

Objednávateľ: Obec Komarany

Zhotoviteľ: Davin s.r.o. Soľ 109 094 35

Miesto: k.ú. Komarany

Spracoval: Nutár

Dátum: 09.11.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 49 R | | 210220253.S | Svorka FeZn uzemňovacia SR03 | ks | 10,000 | 2,42 | 24,20 |
| 50 R | | 210220302.S | Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2 | m | 30,000 | 1,15 | 34,50 |
| 51 R | | 210222031.S | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce | ks | 1,000 | 32,14 | 32,14 |
| 52 R | | 210800186.S | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5 | m | 153,000 | 0,50 | 76,50 |
| 53 R | | 210800187.S | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5 | m | 180,000 | 0,56 | 100,80 |
| 54 R | | 210800201.S | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6 | m | 30,000 | 0,95 | 28,50 |
| 55 R | | 210950201.S | Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg | m | 265,000 | 0,41 | 108,65 |

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 781,65

| | | | | | | | |
|------|--|-------------|--|----|---------|-------|--------|
| 56 R | | 460050703.S | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3 | m3 | 1,600 | 61,95 | 99,12 |
| 57 R | | 460200163.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 122,000 | 7,53 | 918,66 |
| 58 R | | 460200263.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 15,000 | 9,10 | 136,50 |
| 59 R | | 460490012.S | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm | m | 137,000 | 0,67 | 91,79 |
| 60 R | | 460560163.S | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m | 122,000 | 2,84 | 346,48 |
| 61 R | | 460560263.S | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m | 15,000 | 4,24 | 63,60 |
| 62 R | | 460620013.S | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | m2 | 50,200 | 2,50 | 125,50 |

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 330,00

| | | | | | | | |
|------|--|-------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 63 R | | HZS000211.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodinn | hod | 4,000 | 20,00 | 80,00 |
| 64 R | | HZS000214.S | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 10,000 | 25,00 | 250,00 |

Celkom

DAVIN s.r.o. 11 533,79

094 35 Soľ 109

IČO: 47 588 349 • DIČ: 2024014190